



Le meilleur marché
GRAND FRAIS BEZIERS
 16 RUE ZENOBE GRAMME
 34500 BEZIERS
 04.67.00.09.00
 SIRET : 88164243300018

Prix

-LE FROMAGER DE BEZIERS	
YA NAT BREBIS 125GX4 V	3.49€
GORGONZOLA DOUX DOP MA	3.88€
GOUDA CUMIN PE PROMO	2.55€
MUNSTER SCHUSTER L.CRU	3.99€
-BEZIERSDIS	
PATES PENNE 1881 BIO C	0.79€
POIVRE NOIR GRAIN BEDR	2.99€
ABRICOTS SECS RAVIER 2	1.99€
-LE POTAGER DE BEZIERS	
ICEBERG 250G	0.99€
FRAISE 500 GR COUV/FIL	2.99€
MACHE BARQUETTE PROMO	0.99€
TOMATE ANANAS MARGOLD	2.67€
0.535 kg x 4.99 €/kg	
Tare 0.010 kg x 4.99 €/kg	-0.05€
BANANE	1.94€
1.145 kg x 1.69 €/kg	
PAVE DE SAUMON NORVEGE	7.62€
-50% 50.00%	-3.81€
FILET DE LOUP DE MER	3.20€
CREVETTE CUITE 50/60 A	3.75€
ABRICOT HVE	1.26€
0.315 kg x 3.99 €/kg	
Tare 0.010 kg x 3.99 €/kg	-0.04€
POMME LIZ HVE	1.52€
0.545 kg x 2.79 €/kg	
Tare 0.010 kg x 2.79 €/kg	-0.03€

20 TOTAL 42.68€

EURO 102.68€
 Rendu 60.00€

-LE FROMAGER DE BEZIERS	13.91€
-BEZIERSDIS	5.77€
-LE POTAGER DE BEZIERS	23.00€

CD	TVA	HT	TTC
1	5.50%	40.44€	42.68€



6 6 6 0 2 4 2 0 3 1 3 4 1 1 0 9 0 6 2 1

0242 003 13411 242035 16:51:01 09/JUN/21
 ===**B00012zT+MCGtk1eZ/Q5c763hWTO**===

VOTRE MAGASIN GRAND FRAIS VOUS ACCUEILLE
 DU LUNDI AU SAMEDI DE 9H A 20H00
 LE DIMANCHE DE 9H00 A 12H30
NOUVEAU POUR VOS FRUITS ET LEGUMES
 Pour vos articles pesés en caisse
 Retrouvez le poids de l'emballage
 directement déduit en caisse